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Steinschrauben DIN 529, Form C
Werkstoff: nach DIN

Ausflihrung: roh, galv. verzinkt

Stone Bolts DIN 529, Form C

Material: according to DIN
Type: self coloured, galvanized

Artikel-Nr.
Article-No.
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0616500
081683
0617250
0817280
0617300
0617320
0617400
0617500
0817630
0617800
08171000
08171250

MaBe in mm
Dimensions in mm

Zwischenabmessungen auf Anfrage!
Intermediate Sizes are available on request!
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Gewicht kg/ 100 Stck.
Weight kg/100 pisces
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